ביקורת ספרים

התחדשות הלשון הערבית בשליחות הרעיון הלאומי במצרים'

שלמה אלון

Shelomit Shraybom-Shivtiel, *The Renaissance of the Arabic Language and the Idea of Nationalism in Egypt*. (The Hebrew University, Magnes Press, Jerusalem, 2005).

מאת ד"ר שלומית שרייבוים-שבטיאל, הוצאת מאגנס, ירושלים, תשס"ה – 2005,

324 עמודים + מבוא

לאורך 324 עמודי חיבורה של ד"ר שרייבוים-שבטיאל, שיסודו הוא עבודת דוקטור שהוגשה לאוניברסיטת תל אביב, יחוש הקורא באהבתה של הכותבת ללשון הערבית ובעומק הכרתה בחשיבות ידיעת הלשון הערבית במדינת ישראל.

לספר שלושה חלקים: הלשון הערבית והרעיון הלאומי; ההקלה (التيسير); המינוח

'תחבירה ומילונה של הלשון העברית שבתחום השפעתה של הערבית'

שלמה אלון

M. H. Goshen-Gottstein, *Syntax and Vocabulary of Mediaeval Hebrew as influenced by Arabic*. Jerusalem, 2006.

מאת פרופ' משה גושן-גוטשטיין, מכון בן-צבי לחקר קהילות ישראל במזרח, ירושלים, תשס"ו – 2006, 463 עמודים

פרופ' משה גושן-גוטשטיין אשר נפטר לפני 15 שנה, היה איש אשכולות רב-תחומי, מומחה בחקר השפות השמיות והמקרא ובמילונאות עברית וערבית. מפעל המילון הערבי-עברי החדש שאותו ערך הניב שני כרכים, בשנים 1972-1976, עד לסוף האות ד'אל (ד). זכיתי לשמש עוזר לפרופ' גושן-גוטשטיין במפעל זה, שנעצר בשל מחלתו של העורך.